sequuntur vv. indiss. 4, trag. 5, com. 8.

*ὃ δ' ὡσπερεὶ κολοῖδς αὐτῷ παττάλους* 130

\*\* ἐνέκρουεν ἐς τὸν τοῖχον, εἴτ' ἐξήλλετο. 131

ἡμεῖς δὲ τὴν ἀλλήν ἅπασαν δικτύοις . . . 132

sequuntur duo vv. tragici. ἔστιν δ' ὄνομα . . .

\*\* γαὶ μὰ Δία, τῷ δ' υἱεῖ γε τῷδὶ Βδελυκλέων. 135

eta igitur versibus indissolutis singulas huius orationis particulas tinxit exceptis ultimis. Sequitur enim versus, qui toti vernarum loquio finem facit, neque hunc Aristophanes quam accuratissime proponere intermisit. Bdelycleo surgit increpatque vernas:

ὦ Ξανθία καὶ Σωσία· καθεύδετε; 136

Iam ex tribus his exemplis cognosci potest, quid in hac re eat trimeter indissolutus. Si quidem comici poetae oratorum us dicendi imitando consequi studuerunt (de qua imitatione iam supra nobis res fuit in pg. 29 s.), illud inprimis artificium eos imitari necesse fuit, quo oratores clausulas sententiarum exornare solebant. Quod vero attinet ad sententiarum exordium exactioribus versibus distinctum, hoc loco iterum nobis occurrit artificium, cuius supra in paragrapho secunda tot exempla percensuimus.

Haec mihi quaestiunculae quae sequitur praemittenda erant. Quae scilicet nunc orationes vel oratiunculas, quae in fabulis aristophaneis et fragmentis antiquae comediae exstant, percensentes percensentes eamus, quatenus vera sint quae enucleavimus. Legem severam quae umquam violatam poetas sibi scripsisse nemo certe exspectabit.

Exstant vero exempla eius generis tam numerosa, ut numerorum unum versuum exscribere possim, itaque rem ita instituiam, ut unum anteponam stellulam numeris versuum tragicorum, binas stellulas numeris versuum comicorum, omnino nullam versibus indissolutis.

### Acharnenses.

vv. 496. 501; \*502. 511 cum \*512; 513. \*522; 523. 529; 530. 543; 544. 554; \*555 et 556 epilogus versuum duorum.

### Equites.

a) vv. 40. \*\*45; 46 (ὄντος . . .). \*61; 62 (ὄδ' . . .). 72.

b) vv. 624. 638 ἀναιδῆ; 638. ταῦτα . . . 650; \*651. 681  
n \*\*682.

### Vespa<sup>1)</sup>

- a) vv. \*\*1299. 1303; \*\*1304. \*1307; 1308. 1323;
- b) vv. 1343. 1350; 1351. 1359;
- c) vv. 1389. 1398;
- d) vv. 1399. 1405. = vv. 1421. 1425. 1431.

### Pax.

- a) vv. 20. 28; 29. 32; \*33. 50. \*\*53; 54. 66. 77;
- b) vv. \*\*416 et 417. 420; 421. 424.

### Aves.

- a) vv. 1122 et 1123; 1133. 1135; 1136. \*\*1141; 1144. 1154. 1163;
- b) vv. 1170. 1178. 1185;
- c) vv. 1243. 1255 et 1256;
- d) vv. 1277. 1279; 1280. \*\*1285; 1286 (*πρωτων . . .*). \*1292; (*... μὲν εἶς . . .*) 1302 et 1303; 1304 (*τοιαῦτα μὲν ἔσονται . . .*); 307;
- e) vv. 1360 et 1361. \*1369;
- f) vv. 1513. 1524; 1531 (*ἔν δέ σοι λέγω . . .*). 1545.